/Структурное подразделение/
Служебная записка
	Директору по корпоративным закупкам и торгам
Т.М. Обернибесовой

Оказание услуг по организации

Летних школ НИУ ВШЭ
Уважаемая Татьяна Михайловна!

В соответствии с Планом закупок (строка ХХХ) прошу Вас организовать проведение /открытого аукциона/запроса котировок/ на оказание услуг по организации проведения /указать название мероприятия/.
Начальная (максимальная) цена Договора: сумма цифрами рублей (Сумма прописью, рубль ХХ копеек).

3.  Источники финансирования закупки /перечислить все источники/:

- средства субсидии на государственную поддержку НИУ ВШЭ в целях повышения его конкурентоспособности среди ведущих мировых научно-образовательных центров (в соответствии с п. 1 д)  Правил распределения и предоставления субсидий на государственную поддержку ведущих университетов Российской Федерации в целях повышения их конкурентоспособности среди ведущих мировых научно-образовательных центров, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16 марта 2013 г. №211, в сумме /цифрами/ (/прописью/ рубля ХХ копеек);

- средства субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного задания, в сумме /цифрами/ (/прописью/ рубля ХХ копеек);

- средства от приносящей доход деятельности, в сумме /цифрами/ (/прописью/ рубля ХХ копеек).
Приложение:   1. Техническое задание на ХХ листах, в 1 экз.

2. Обоснование стоимости услуг, всего на ХХ л. в 1 экз.
Декан факультета /указать название/

ФИО

Исп. ФИО

Тел